x den., qui accipiuntur supra duas domos que sunt situate in vico

Exclemoise, juxta hospicium Scuti Francie b

« Item, Johannes Haggliebart debet xxv sol. vi den., valent m fiertons,

et lioc supra domum suam situatam in vico sancti Martini. » In totuin

iiii lib. xvi sol. un den. pro dicto obitu.

clii Anno Domini M0 CCCC0 XLIIII0, empta fuit quedam décima a

Bartholomeo Corneliuse, jacens et colligenda in parrochia de

Meterne, de denariis provenientibus ex venditionibus domorum

canonicorum subsequentium, que valet annuatim xl lib.

Nempe M. Anselmi Carlerii. D. Johannis de Ferieres, cantoris.

M. Terrici Palencq.

cliii Actum anno M0 CCCC" XLVIIK Die quinta mensis novembris,

vel competentiori die sequenti, liet missa solemnis de Sancto

Spiritu, ex fundatione venerabilis viri magistri Fursei du Bruille,

liujus ecclesie canonici 2, quamdiu vixerit in humanis, et in dicta

missa, post principalem orationem, dicentur due collecte, videlicet

Deus qui inter apostoticos sa.cerd.otes et Fidelium, pro animabus

ipsius magistri Fursei, dum decesserit, ac fel. mem. quondam

cardinalis Hostiensis, sancte Bomane ecclesie vicecancellarii 3,

patris ac matris, omniumque parentum et benefactorum ipsius

magistri Fursei. Et post ejus decessum, flet solemnis obitus more

aliorum canonicorum die qua decedet, vel competentiori ad hoc

apta, pro animabus predictorum et ipsius.

« Ex cujus dono distribuentur in dicta missa, seu obitu 4, duodecim

libre paris, mon. Flandr , assignate supra xi° prati jacentia in parro¬

chia de Frelenghien, juxta manerium de Dupla, unde due partes cedent

1. Aujourd'hui encore l'hôtel de France.

2. Fursy de Bruille ou du Bruille, magisler Furseus, ou Furseus de Bruleo, est

mentionné dans les comptes de 1424 à 1450.

3. Le cardinal de Brogny.

4. Videlcet XVI decembris, porte une annotation marginale. Fursy mourut le

16 décembre 1450. Son obit est mentionné dans les comptes de 1450-1451, 1455-1456,

1458-1459, ainsi que dans le recueil de Vander Haer, Biens et Charges de la

Trésorerie de Saint-Pierre.
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dominis canonicis, et tertia pars capellanis et clericis, in sicca

pecunia. Et îiet dictus obitus per canonicos. Et habebit D. celebraus

mi sol., dyaconus n sol., subdyaconus ix sol. Cantor tenens chorum,

ii sol. Thesaurarius pro luminari, xii den. Pueri cantantes ac legentes

In vigiliis, xn den. Pueri induti in missa, vi den. Cloquemandus,

vi den. »

Fundatio duplicis sancti Ypoliti per dominum Johannem Chevroti,